
 خدمات حراست و نگهبانی از تأسیسات و اماکن شناسایی و ارزیابی پیمانکارانفراخوان                          

 
  

فراخوان طبق شرایط مندرج در اسناد مناقصه از طریق  این شرکت رامناقصه ارائه خدمات حراست و نگهبانی از تأسیسات و اماکن جهت هاي نفتی ایران در نظر دارد شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده
  وز ر 12:00گردد در صورت تمایل به شرکت در مناقصه مذکور  تا ساعت هاي ذیصلاح و واجد شرایط واگذار نماید. از متقاضیانی که داراي شرایط ذیل می باشند درخواست میشرکتشناسایی و ارزیابی 

روز   00:12( ستاد ) دریافت، تکمیل و کلیه مدارك درخواستی را تا ساعت  www.setadiran.irرا  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اسناد استعلام ارزیابی کیفی  30/02/1404مورخ  سه شنبه
  براي پاسخگویی به متقاضیان اعلام می گردد.  61639104یادشده بارگذاري نمایند . ضمناً شماره  تلفن   در نشانی اینترنتی 13/03/1404مورخ  سه شنبه

  شرایط مناقصه گران -الف
و شماره اقتصادي                                                            ارائه شناسه ملی -2                        داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار مطابق استانداردهاي رایج در صنعت نفت  -1    
 هی آخرین تغییرات ارائه آگهی تاسیس و آگ -4                                                                داشتن توانایی مالی و فنی کافی جهت اجراي موضوع پیمان              -3    
مناقصه گران تایید صلاحیت شده سازمان حراست وزارت نفت                              -6                                                                  انطباق موضوع مناقصه با موضوع فعالیت شرکت مندرج در اساسنامه  -5    
                                 ) درج گردیده است.RFQسایر موارد در اسناد ارزیابی ( -8                                                                         1402الی حسابرسی شده منتهی به سال مالی ارائه صورتهاي م -7    

 احل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق نمایند . توجه : لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مر    
  مواعد زمانی -ب

 باشد.      مدت اجراي قرارداد یک سال می -1
 ( ستاد ).  www.setadiran.ir از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 1404 /30/02 سه شنبه روز  00:12تا ساعت : زمان دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی -2
 ( ستاد ). www.setadiran.irاز طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت   13/03/1404روز  سه شنبه مورخ  00:12تا ساعت :  آخرین مهلت تحویل مدارك استعلام ارزیابی کیفی -3
                                                         .                                                                         61639104تلفن :  2. طبقه چهارم، سالن جلسات شماره 4خیابان استاد نجات اللهی، خیابان ورشو، ساختمان غدیر، پلاك : آدرس  -4

. ( ستاد ) انجام خواهد شد  www.setadiran.ir ولتکلیه مراحل برگزاري فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق در از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی د:   توجه 
  ( ستاد ) به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد. ) www.setadiran.ir (لازم به ذکر است در صورت هر گونه تغییر، مراتب از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

  )بانک سپه و پاسارگاد به استثناء ( به میزان مبلغ تضمینی که شماره و عنوان مناقصه نیز در آن قید گردیده و براي مدت سه ماه داراي اعتبار باشد.  تضمین بانکی مطابق فرم پیوست اسناد -1
 به نام شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هاي نفتی ایران نزد بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران  IR140100004101045231408928رسید وجه نقد واریز مبلغ تضمین به شماره شباي  -2

                                                                                                                                                                                                  شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده هاي نفتی ایران                   
WWW.NIORDC.IR  
WWW.SHANA.IR 
HTTP://IETS.MPORG.IR 

 

  2004093696000002کد فراخوان : نوبت اول


